
Zarządzenie Nr  50/XV R/2020 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 4 marca 2020 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu projektu pn. „Rozwój 

praktycznego kształcenia podyplomowego lekarzy w Centrum Symulacji Medycznej  

we Wrocławiu” 

  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. 

U. z 2020 r., poz. 85), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

W Regulaminie projektu pn. „Rozwój praktycznego kształcenia podyplomowego lekarzy  

w Centrum Symulacji Medycznej we Wrocławiu”, stanowiącym załącznik do zarządzenia  

nr 57/XV R/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 8 maja 2019 r.  

w sprawie wprowadzenia w życie Regulaminu projektu pn. „Rozwój praktycznego kształcenia 

podyplomowego lekarzy w Centrum Symulacji Medycznej we Wrocławiu”, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 po pkt. 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) Oświadczenie Uczestnika Projektu (wzór – załącznik nr 8 do Regulaminu).”; 

2) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kurs „Intensywny Praktyczny Kurs Chirurgii Endoskopowej u Dzieci” realizowany 

będzie przez ZSM w dwunastu trzydniowych edycjach. Do każdej edycji zostanie 

zakwalifikowanych 20 Uczestników Projektu”; 

3) w § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Uczestnik Projektu zobowiązany jest dostarczyć oryginały dokumentów 

potwierdzających poniesione koszty tj.: faktur za dojazd, faktur za nocleg, biletów 

komunikacji zbiorowej (publicznej), faktur za zakup paliwa oraz dokumentów, o których 

mowa w § 11 ust. 3, w terminie 30 dni od zakończenia kursu. W innym przypadku 

dofinansowanie nie zostanie przyznane.”; 

4) w § 8 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Faktury, o których mowa w ust. 4, powinny być wystawione na Uniwersytet Medyczny we 

Wrocławiu, Wyb. Pasteura 1, 50-367 Wrocław NIP 896-000-57-79.”; 

5) w § 10 ust. 3 po zdaniu pierwszym dodaje się zdanie drugie w brzmieniu: 

„W przypadku korzystania z transportu PKP, honorowane są wyłącznie bilety 2-ej klasy.” 

6) w § 10 ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) długość trasy weryfikuje się na podstawie danych z Internetu przy użyciu strony 

https://www.viamichelin.pl/.”, 

https://www.viamichelin.pl/


7) po załączniku nr 7 do Regulaminu dodaje się załącznik nr 8 w brzmieniu jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
      Z upoważnienia Rektora 

        Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

                       PROREKTOR DS. DYDAKTYKI 

 

                        prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Otrzymują:  

Według rozdzielnika  
KP  


